都私幼連第 03052 号

令和 3年 11月 1日

都私幼連

設置者・園長 様

東京都私立幼稚園連合会

会 長 内野 光裕

                                      （印章省略）

令和 3年度 永年勤続表彰の推薦について（照会）

 標記の件につきまして、本連合会の表彰規程により今年度も実施いたします。貴園に該当者がいる場合

には、下記の要領でご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

Ⅰ 推薦の条件

    １ 令和 4年（2022年）3月 31日の時点で勤続年数を計算する。

   ２  東京都内の私立幼稚園に通算して５年以上勤務した専任の教職員

３ 下記の区分毎１回のみ推薦が可能です。（１区分内で複数回の推薦はできません。）

Ⅱ 推薦の手続

・正確を期するため、ＦＡＸでの受付はいたしません。

・推薦書の「職名欄」には、【設置者、園長、教諭、事務】等を記入してください。

     １【メールでの申請方法】

① 東京都私立幼稚園連合会ホームページ（ https://toshiyo.net/ ）にアクセスします。

② 画面右側の専用バナーより、「永年勤続表彰推薦書」（Excel形式）をダウンロードします。

③ 推薦書に必要事項をご入力の上、メールに Excelデータを添付いただき、連合会事務局あて

送信願います。

・件名に「永年勤続 〇〇幼稚園」とご記載ください。

・Excelを PDF等に変換いただく必要はございません。

・送信先メールアドレス office@toshiyo.net

２【郵送での申請方法】（※上記のメール申請が難しい場合に限る）

① 推薦書に必要事項をご記入の上、郵送にてお送りください。

・該当者が多い場合は、推薦書をコピーしてお使いください。

 ＜郵送先＞

  〒102-0073

   東京都千代田区九段北 4丁目 2-25 私学会館別館3階

   東京都私立幼稚園連合会 宛

【申請期限】令和 3 年 11 月 26 日（金）必着（期限厳守）

区分 通算勤務年数

（１） ５年以上１０年未満

（２） １０年以上１５年未満

（３） １５年以上

https://toshiyo.net/
mailto:office@toshiyo.net

Ⅲ  その他

 １ 勤務年数の誤りが大変多くなっております。

職歴に関わらず勤務年数の欄にご記入いただいた年数の表彰状を作成いたします。

事務局での職歴の再計算、修正等はいたしかねますので、事前によくご確認の上、推薦書に

ご記入ください。

  ２ 過去、同区分で表彰済みの方は対象外となります。

３ 締切日を過ぎての推薦は、次年度での対応とさせていただきます。

４ 表彰状と記念品は、令和 4年 2月初旬（予定）に貴地区の地区長園にお届けいたします。

東京都私立幼稚園連合会 表彰規程（平成４年５月 12日施行）

第１条 この規程は、会員である都内の私立幼稚園に通算して５年以上勤務した専任の教職員の表彰について

定める。

２ 前項に定める勤続年数の計算は、各学年度末を基準とする。

第２条 表彰は、次の区分に従って行う。

 ５年以上、１０年以上、１５年以上勤務した者には、表彰状及び記念品を贈る。

第３条 表彰は、現に在職している幼稚園の園長から、本会所定の書式により、会長に推薦された者について

行う。

従前より、手書きによる申請書送付のお手続きが多く見受けられますが、記載内容が不鮮明のため、確認

が必要になるケースが多くございました。今後、よりスムーズな申請のお手続きとなりますようメールに

よる申請（推薦書のデータ化）にご協力をお願い申し上げます。

お問い合わせ先

東京都私立幼稚園連合会 事務局

TEL   ： 03-3262-3666

Mail ： office@toshiyo.net